

# Karaville ApS

Larsbjørnsstræde 3, 1454 København K

CVR-nr. 36 89 06 57

## Årsrapport

**7. maj - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Morten Karadjordjevic  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. maj - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Karaville ApS  
Larsbjørnsstræde 3  
1454 København K

CVR-nr.: 36 89 06 57

Stiftet: 7. maj 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 7. maj - 31. december

**Direktion**

Morten Karadjordjevic

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel, service og investering.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning af og måling af regnskabslemterne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -80 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 100 t.kr. fra dets moderselskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/5 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-75.644
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-75.644</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.644</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.181</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-80.181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.181</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	16.485
Tilgodehavender i alt	16.485
Likvide beholdninger	605.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>621.610</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>621.610</b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>19.819</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.819</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>546.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.791</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>551.791</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>621.610</u></b>

## Noter

---

	7/5 - 31/12 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.549
Andre finansielle omkostninger	988
	<u>4.537</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. maj 2015	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Overført resultat 7. maj 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	-80.181
Koncerntilskud	100.000
	<u>19.819</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Michel Karadjordjevic-Oxenberg

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-163387358022

IP: 95.210.112.71

18-06-2016 kl. 15:11:52 UTC

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

18-06-2016 kl. 15:24:38 UTC

NEM ID 

## Morten Michel Karadjordjevic-Oxenberg

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-163387358022

IP: 95.210.112.71

18-06-2016 kl. 15:29:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HBSSO-P0I7S-VDEFN-XLLUQ-7TINE-YWL7F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>